104

servantibus Terrae Zaborimense. Janus mente et corpore exi-  
stens a Terris Distinctibus Juribus suis et rebus suis  
quibusvis p[ro]p[ri]is et Competens recedendo. Presenti vero Pa-  
troni Capiteali Præmiliensi Jurisdictioni quodam Rebus  
modernum. attinet. se fuis successoribus actibus suis genera-  
liter omnibus totaliter et plene. incorporando atq[ue] sub-  
icendo palam libere, publice ac p[er] expressum recognovit.  
Quia, p[ro]p[ri]is Thos. Zaphid Sulcorwka. Thos. Andree,  
Sulcorwka benatoris Terrae Janocens cum Thos. Anna.  
Mofynska. Consorte ipsi legitima p[ro]creata Neta sui vero  
Recognoscentis Consorti legitima et ipsi successoribus. summam  
P[ro]cedem Millium florens polon[is] ratione vera dotis et exp[er]i-  
tionis post ipsam decepta in d[omi]num suam importa-  
ta. Nec non aliam similem summam aliam P[ro]cedem  
Millium florens polon[is] ratione. Certa veri iusti et liquidi  
Dotat[us] in et super tota et integra Medietate omnium  
generaliter bonorum. rerum hereditariorum. et Obligatorio-  
rum. Mobilium et Immobilium summamq[ue] quantumvis pecu-  
nariam. Nec non Aurum. Argentum. Cerasium. Bonum  
Margaretharum. Haani. Sup[er]i. Aeni. Brichalii. Vestium vesti-  
mentorum. Equorum. Equorum. Pecorum. Rerum. actibus  
suppellectilib[us] domestici[us] nunc habitis et in post. habendis in  
quacumq[ue] forma et Materia existent. dedit dotavit dotali-  
tavit inscripsit et Reformati. q[ui] dat. dotat. inscribit  
et Reformat. p[ro]creatus. Per ipsam Thosam. Zaphiam.  
Sulcorwka. sui Regno secus Contem. eiusq[ue] Proceres  
eandem Medietatem. omnium generaliter bonorum. rerum her-  
editariorum. et Obligatoriorum. Mobilium et Immobilium sum-  
mamq[ue] quantumvis pecuniariorum. Cum beneficiis eorundem  
Beneficiis et Beneficiis Competentiaq[ue] et Proportio. qua  
uis tenendi habendi. et possidendi illiq[ue] quere et p[ro]p[ri]i-  
ce. Beneficiis. ad suos et suos successoribus. quomus bene-  
placitos. Imo p[ro]p[ri]is libere et effectualiter Converterendi vi-  
gore ac mors aliam. et Reformationem. hactenus et dicitur  
in Regno obscurari solitarum. p[ro]p[ri]i sua Recognoscenti.

ad omnia omnia Mediantibus.

# Inter Natos Sulczemskie Coniuges ab Una et Sumowski parte ab altera mutua Interci- p. Roboratio.

Nos Henricus et Anna pater et mater paterfamilias Premislensium Con-  
 iuges personaliter Henricus Andreas Sulczemski benator  
 Henricus Janocens et Anna, Moyseska Coniuges legum ab una,  
 et Andreas Sumowski thesaurarius Henricus Zabrovecanis  
 pater ab altera sui mentibus et corporibus existentes a Ter-  
 ris Districtibus iurisdictionibus suis quibusvis  
 propriis et competens recedendo. Inter nos Henricus paterfamilias  
 et Premislensium iurisdictioni quoad Actum modernum. acti-  
 uis et passivis suis bonis suis generaliter omnia  
 contineat plenarie incorporando atque subvertendo palam  
 libere publicis ac expressis recognoverunt. et quilibet illo-  
 rum seorsum suo inter se recognovit. Quibus pro equi-  
 dem facta Henricus Anna Sulczemski Henricus Andreas Sul-  
 czemski benatoris Henricus Janocens Coniuges paterfamilias  
 Mariti sui Henrici Coniugalis personali a paterfamilias et ut-  
 traque ad infrascripta recognoscenda. Consensu sibi mutuo  
 et inuicem una pars alteri ac personis et utriusque Partis se  
 ac suos successores in eorum bonis suis generaliter omnibus  
 summissis quibusvis paterfamilias et habendis insonant.  
 Obligant sibi mutuo Inter se et Recogno-  
 scentes Partem certam rem et Indivisionem in eadem.  
 Inter se et contentam de Acta et data illius hinc Premis-  
 sili et Henrici Tertii. quod Henricus Janocens Valcovici Præ-  
 sidentis et Martyris prima Anno paterfamilias Confessam et Con-  
 scriptam Manibus infrascriptorum Henricum Anam Sulczem-  
 ski et Henricum Sumowski thesaurarii Henrici Zabrovecanis  
 et ab utroque subscriptam. in omnibus et singularibus eius-  
 dem.